
1 

 

Radziejowice dnia 20.09.2019 r. 
ZP.271.3.4.2019.DJ
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
96-325 Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 

 
 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZP.271.3.4.2019.DJ pn.:  
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Letniej w miejscowości Adamów Parcel. 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 593009-N-2019 z dnia 2019-09-04 r. 
 
1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 329 680,00 zł brutto (słownie: trzysta dwadzieścia dziewięć 
tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych 00/100). 
 

2) Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  ROBOKOP Grzegorz Leonowicz ul. Dębowa 8/45, 05-822 Milanówek 

 
3) Informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów: 

 Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

Cena wykonania 
zamówienia 

0kres rękojmi i 
gwarancji 

Doświadczenie kierownika robót 
branża drogowa 

1.  340 710,00 zł 4 lata 4 realizacje  

 
4) Termin wykonania zamówienia: zgodnie z dokumentacją przetargową. 

 
5) Warunki płatności: zgodnie z dokumentacją przetargową.  

 
 

 


